令和２年度 第２回教育行政連絡会（中学校） 議事要旨

１ 日時 令和 2年 10月 19日(月) 午後 1時 30分～3時

２ 場所 福島区役所 4階 401会議室

３ 出席者

 ●福島区役所

    大谷福島区担当教育次長、小路教育担当部長、吉井教育担当課長、

麦田教育政策課担当課長代理、小田教育政策課担当係長

●学校長

田中八阪中学校長、中西下福島中学校長、鈴木野田中学校長

４ 議 題

  (１) 令和３年度福島区教育関連事業(案)について

   ・次年度の福島区教育関連事業について、意見交換を行った。

  (２) 大阪市区長会議(こども・教育部会等)に関する情報について

  (３) その他

   ・こどもサポートネットについて、区内の状況について情報提供した。